
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ruční měřák tlaku
pro osobní & nákladní auta,
cejchovaný
9879-54-05

Cejchovaný (na dva roky od data na razítku)
Plnicí tlak: max. 12 bar
pro osobní/nákladní auta
Gumová ochranná čepička chrání mechaniku před
nárazy zvnějšku
Bezpečnostní ochrana před předtlakem
snadno odečitatelná
konstrukce s optimalizovanou váhou
integrovaná ochrana před zlomením stabilizuje
plnicí hadici u výstupu
500 mm dlouhá plnicí hadice pro těžko přístupné
ventily
se závěsným okem
ergonomická konstrukce
Obsluha jednou páčkou
Připuštění PTB
Kontrola tlaku vzduchu je možná i bez přítoku tlaku

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Manometr: ø 80 mm
Odchylka: podle EHS / 86/217 bar
max. přípustný provozní tlak: 16 bar
Plnicí tlak max.: 12 bar
Kalibrovatelné: ano
Délka hadice: 0,5 m
Délka: 100 mm
Šířka: 240 mm
Výška: 170 mm
Hmotnost: 0,9 kg


